
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N0 261 ,DE2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e considerando o Memorando nO 047/01-ASFICO, de
11/06/2001 ,

R ESO LVE:

DESIGNAR MARISTELA ZORZO, matrícula nO 11.16B-50, ocupante do
cargo de Assessor Técnico/Assistente Social, na Unidade de Controle Externo, da
Assessoria de Fiscalização e Controle, para substituir o Chefe da Unidade, CL-14, da
Unidade de Controle Externo, no perfodo de 02/07 a 16/07/2001. (Processo nO
0039B/95-CLDF).

DISPENSAR FERNANDO LUIZ RAMOS DIAS SILVA, matrfcula nO
14.404-64, dos encargos de substituto eventual do Chefe de Unidade, CL-14, da
Unidade de Controle Externo, no período de 02/07 a 16/07/2001. (Processo nO
0039B/95-CLDF).

I

Deputado GIM A GELLO
Preside t

Brasflia, 25 de junho de 2001.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF


